INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y PARQUE VEHICULAR DE ESTE MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES.( COMPRAS VERDES 3ER TRIMESTRE)

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil setecientos trece con 01/100 (159,713.01)

Total 159,713.01